
Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

Nabídka č. 2021/100/L/57/PŠ

Nabídka č. 2021/100/L/58/PŠ

Nabídka č. 2021/100/L/59/PŠ



MHťBrRQ
■t- O # LITOSTROJ

ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka c. 2021/100/L/57/PŠ

Úprava 3 polí VN rozvaděče UniGear ZS1 4-ENR-2-14042

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/57/PŠ

Rozsah nabídky:

Úprava 3 polí VN rozvaděče UniGear ZS1 pro fakturační měření 4-ENR-2-14042

Nabídka č.: 2021/100/L/57/PŠ

Datum: 10.12.2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik
Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

2/4
obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/57/PŠ

Vážený pane

S odvoláním na projekt HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj Engineering a.s., podává 
níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce nad rámec veřejné soutěže. Tato nabídka 
byla vypracována na základě TN 4-ENR-2-14042, která popisuje nutnost přecejchování měřících 
transformátorů proudu:

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY
1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Oprava pole Chomutov - vícepráce
1.1.2. Oprava pole Trnovany a Vernéřov - vícepráce
1.1.3. Ekologická likvidace 9ks napěťových transformátorů - vícepráce

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA
2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez 
DPH

2.1.1. Oprava pole Chomutov 32.443,00

2.1.2. Oprava pole Trnovany a Vernéřov 56.885,00

Celkem 89.328,00 Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 89.328, - Kč bez DPH. 
Viz přiložené detailní rozdělení ceny.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:
Instalace na místě cca. do 5 týdnů od objednání.

3.3. Záruční doba:

Utostroi^nqíneerinc^^^^apkov^357/5J57ÉK)n3lansko, Czech Republic

IČ 253050341 DIČ CZ25305034

3/4
obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě,
oddíi B, vložka 2040/Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/57/PŠ

Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 12 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

Článek IV, PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 15. 12. 2021.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040/Recordedin the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4



’"•::C'UP
LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/1/58/PŠ

Doplnění signalizace výstupu na brzdy z otáčkového relé do ŘS

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/58/PŠ

Rozsah nabídky.

Doplnění signalizace výstupu na brzdy z otáčkového relé do ŘS

Nabídka č.: 2021/100/L/58/PŠ

Datum: 10.12.2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansk
Česká republika

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik
Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040/Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, ffle 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/58/PŠ

Vážený pane|

S odvoláním na projekt HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj Engineering a.s., podává 
níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce nad rámec veřejné soutěže. Tato nabídka 
byla vypracována na základě níže zmíněného technického nálezu.

 Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY  
1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Úprava zapojení v ŘS TG1 a TG2 pro doplnění signalizace výstupu na brzdy 
z otáčkového relé KB02 do ŘS (otáčky nižší než 25%) pro kontrolu této funkce v ŘS a 
zabránění nežádoucímu sepnutí brzd při vyšších otáčkách a to provozním odstavením 
soustrojí při zjištěném nesouladu v měření otáček otáčkovým relé a ŘS

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA
2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez
DPH

2.1.1. Doplnění signalizace výstupu na brzdy 20.250,00

Celkem 20.250,00 Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 20.250, - Kč bez DPH. 
Viz přiložené detailní rozdělení ceny.

Článek lil. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platebníjjodmínky:
Cena za práce dle či. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:
Instalace na místě cca. do 4 týdnů od objednání.

3.3. Záruční doba: __________________________________________
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

3/4
Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded tn the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040IČ 25305034 ] DlC CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/58/PŠ

Článek !V. PLATNOST NABÍDKY
Nabídka je platná do 15. 12. 2021.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

UtostrolEngineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

^^!Č2530503^DlKz2530503^^^^^^^™

obchodní rejstřík
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, tile 2040

4/4



n 
í

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2 

Nabídka č. 2021/100/L/59/PŠ

Výměna tlakového akumulátoru ČAR

LITOSTROJ
engineering

1



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/59/PŠ

Rozsah nabídky:

Výměna tlakového akumulátoru ČAR

Nabídka č.: 2021/100/L/59/PŠ

Datum: 10.12.2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika

Zákazník:

Povodí Ohře, statni podnik
Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika
WWV\J

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/59/PŠ

Vážený pane|

S odvoláním na projekt HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj Engineering a.s., podává 
níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce nad rámec veřejné soutěže. Tato nabídka 
byla vypracována na základě zjištěné závady na tlakovém akumulátoru ČAR.

 Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY
1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Z důvodu opakovaného poklesu tlaku dusíku v AKU stanici musel být 
vyměněn 1 ks akumulátoru ČAR. Po výměně akumulátoru pracuje AKU stanice dle 
požadavků. Tuto závadu považujeme za vadu, kterou nebylo možné dříve zjistit. Dříve 
než byly prováděny objemové změny v akumulátorech.

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA
2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez
DPH

2.1.1. Výměna tlakového akumulátoru ČAR 52.230,00

Celkem 52.230,00 Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 52.230, - Kč bez DPH. 
Viz přiložené detailní rozdělení ceny.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3d. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:  _________  
Instalace na místě cca. do 1 týdne od objednání.

3.3. Záruční doba: 
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

LitostroiEnQineerin^a^^^Čapkov^ZSST/S^T^^WIansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recordedin the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

3/4

IČ 25305034 | DlC CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/59/PŠ

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY
Nabídka je platná do 15. 12. 2021

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5,678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4


